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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 49.816.576/0001-10

Razio Social: LIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

Nome Fantasia: ENERGYLIFE

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/04/2024

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA .
METI: Nio P
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servico Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 08/10/2023
FGTS Validade: 11/08/2023
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 20/01/2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 04/08/2023 <
Receita Municipal Validade: 08/10/2023
V - Qualificacio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira gﬂ
Validade: 30/04/2024

Fmitida em- 01/08/2023 15:26 , 1 de 1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: LIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

CPF/CNPJ: 49.816.576/0001-10

O Tribunal de Contas da Unidio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administrac¢io publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certid3o emitida as 15:26:17 do dia 01/08/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQO:5

Cddigo de controle da certiddo: 1BYT010823152617

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



7 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

A vista dos registros constantes nos sistemas de Informatica do Poder Judiciario do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certiddo por nao constar distribuicdo de agéo
falimentar, concordataria, recuperagao judicial e extrajudicial em tramitacdo contra a seguinte
parte interessada:

LIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICO, CNPJ 49816576000110, Endereco -
R PRIMEIRO DE MALIO, 243, CRUZEIRO, CAXIAS DO SUL CEP- 95074-320.

12 de julho de 2023, as 16:20:44

OBSERVAGOES:

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a conferéncia dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificagéo, bem como & verificagdo de sua
validade no site do Tribunal de Justiga do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, enderecgo
http://www_.tjrs.jus.br, menu Servicos > Alvara de Folha Corrida / Certiddes Judiciais,
informando o seguinte codigo de controle: 73cc07599d6f5acce5cd29e8e91a9fac
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Prezados Senhcres!

Declaramos para os devidos fins, que a empresa Life Comércio de Equipamentos Eletronicos
Ltda, inscrita sob o CNP) 49.816.576/0001-10, estabelecida na Rua Primeiro de Maio, 243 —ap
42, Bairro Cruzeiro, Caxias do Sul = RS, efetuou o fornecimento de estabilizadores para uso em

nossos equipamentos de informatica.

Atestamos a qualidade dos produtos fornecidos durante o prazo de garantia e o cumprimento
de prazo de entrega.

Registramos ainda, que a empresa cumpriu fielmente com suas obriga¢Bes, nada constatando
que a desabone técnica e comercialmente até a presente data.

FLEXC ARGO Assinado de forma digital por FLEX
. ) ~CARGO LTDA:22086483000121
LTDA:22086483000121 Dados: 2023.05.29 10:18:37 -03'06'

Caxias do Sui, 08 de Abril de 2023.



